
Horaires exceptionnels valables uniquement du lundi 10 au samedi 15 mars 2025*

Ligne

Gare De St-Pierre 05:00 06:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Gare St-Louis 05:10 06:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

RDT Etang-Salé 05:19 06:49 08:19 09:20 10:20 11:20 12:22 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

RDT Portail 05:26 06:56 08:26 09:27 10:27 11:27 12:30 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

RDT Colimaçons 05:33 07:03 08:34 09:35 10:35 11:35 12:40 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

RDT Aire Du Tabac 05:37 07:07 08:38 09:39 10:39 11:39 12:46 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

RDT L'éperon 05:44 07:14 08:46 09:47 10:47 11:47 12:55 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Gare De St-Paul 05:49 07:20 08:52 09:53 10:53 11:53 13:02 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:52

Sacré Coeur 05:57 07:29 09:02 10:03 11:03 12:03 13:10 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:01

Mairie De La Possession 06:02 07:35 09:08 10:09 11:09 12:09 13:15 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:07

Barachois 06:15 07:49 09:24 10:26 11:26 12:27 13:30 14:26 15:27 16:27 17:27 18:27 19:22

Gare De St-Denis 06:17 07:54 09:29 10:32 11:32 12:33 13:32 14:32 15:33 16:35 17:39 18:34 19:28

Gare De St-Denis 05:00 06:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Barachois 05:02 06:32 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:01 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Mairie De La Possession 05:13 06:43 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:15 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Sacré Coeur 05:18 06:48 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:20 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Gare De St-Paul en ligne 05:26 06:57 08:28 09:32 10:33 11:29 12:29 13:28 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

RDT L'éperon 05:31 07:02 08:33 09:37 10:38 11:34 12:34 13:33 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

RDT Aire Du Tabac 05:38 07:09 08:40 09:44 10:45 11:41 12:41 13:42 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

RDT Colimaçons 05:42 07:13 08:44 09:48 10:49 11:45 12:45 13:48 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

RDT Portail 05:50 07:21 08:52 09:56 10:57 11:53 12:53 13:57 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

RDT Etang-Salé 05:58 07:29 09:00 10:04 11:05 12:01 13:01 14:05 15:01 16:01 17:01 18:01 19:00

Gare St-Louis à quai 06:07 07:38 09:09 10:13 11:14 12:10 13:10 14:16 15:10 16:10 17:10 18:10 19:09

Gare De St-Pierre 06:17 07:54 09:27 10:31 11:32 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25

En direction de : Gare de Saint-Denis

En direction de : Gare de Saint-Pierre


